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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldwieser Langstr. Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  80 Teilnehmer : 100 Teilnehmer :  87 Teilnehmer :  72 Teilnehmer :  73 Teilnehmer :  72 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

1 1 346 Bandtlow Hannes SRV 5.5 M R 5 106 02:10:12 1   1.0 03:12:56 1   1.2 11:14:56 3 ( 3.0) 03:56:52 1   1.0 02:27:05 1   1.0 01:16:25 1   1.0   5.2
2 1 431 Wittenberg Olaf LYCC Friendship 25 6 114 02:14:08 1   1.2 03:13:09 2   2.6 14:42:30 1   1.0 03:59:25 1   1.6 02:19:09 1   1.0 01:24:24 3 ( 3.4)   7.4
3 1 68 Meier F. / Egner Re. DCC C-Class Cat 1 72 01:45:04 1   1.0 02:43:45 1   1.0 14:05:14 9 ( 9.0) 04:30:10 2   2.0 01:42:51 1   1.0 01:08:13 4   4.0   9.0
4 2 170 Ph. Lessig / H. Haasner WVG Condor 7 SV 6 122 02:17:52 2   2.2 03:05:26 1   1.6 14:49:40 2   2.0 04:07:05 2 ( 2.6) 02:25:11 2   2.0 01:21:03 1   1.4   9.2
5 1 91 Eisheuer Frank SCPC Skippi 650 3 101 02:14:05 5 ( 5.0) 03:05:28 3   3.0 11:25:15 2   2.0 04:04:53 1   1.0 02:21:05 3   3.0 01:17:14 1   1.0  10.0
6 2 221 Buchecker Richard CYC UFO 22 3 97 02:11:21 2   2.0 03:00:23 2   2.0 13:59:04 4   4.0 DNC (50.0) 02:10:39 1   1.0 01:19:08 2   2.0  11.0
7 2 342 Braun Dr. Peter SRS Flyer XL mod. 1 76 01:49:03 2   2.0 02:56:43 5 ( 5.0) 05:27:38 1   1.0 04:54:51 4   4.0 01:57:04 4   4.0 01:06:48 2   2.0  13.0
8 1 9 Buchner Richard SCIW Bav.34 speed 4 100 02:10:25 2   2.0 03:10:48 2   2.0 11:36:20 5 ( 5.0) 04:07:55 5   5.0 02:23:47 4   4.0 01:17:14 1   1.0  14.0
9 1 522 vom Berge Thomas CYC H-Boot 7 106 02:17:44 4   4.0 03:15:55 1   1.0 11:10:13 4   4.0 04:02:49 1   1.0 02:33:12 6 ( 6.0) 01:20:28 4   4.0  14.0
10 3 15 Liese Friedl WVF Hurricane 6.5 1 76 01:56:06 3   3.0 02:52:13 2   2.0 14:05:07 8 ( 8.0) 04:20:00 1   1.0 01:58:02 5   5.0 01:07:04 3   3.0  14.0
11 2 276 Wachs Dieter SRV Tempest 7 100 02:13:01 1   1.0 03:24:10 5   5.0 11:01:50 3   3.0 04:17:08 3   3.0 02:26:07 2   2.0 DNC (50.0)  14.0
12 1 295 Wernsdörfer Peter BSCF 20er Rennj. 2 92 01:54:14 1   1.0 02:39:09 4   4.0 10:48:46 4   4.0 04:21:37 1   1.0 02:17:09 6   6.0 DNC (50.0)  16.0
13 2 176 Resch Josef CYC Saffier SE-33 4 102 02:09:13 1   1.0 03:18:59 4   4.0 14:49:07 9   9.0 03:58:32 1   1.0 02:11:34 1   1.0 DNC (50.0)  16.0
14 2 79 Eisenlohr Dr. Sybille CYC 22er Schäre 5 105 02:18:07 2   2.0 03:21:34 3   3.2 11:17:37 4   4.0 04:15:22 4   4.0 02:33:56 5 ( 5.0) 01:25:13 4   4.0  17.2
15 3 372 Hofer Bernard YCU First 211 6 115 02:23:52 4   4.2 03:15:48 3   3.6 DNC (50.0) 04:35:32 3   3.6 02:27:26 4   4.0 01:23:39 2   2.4  17.8
16 3 217 Erritz Jürgen SCBC 806er SV 5 104 02:20:16 3   3.0 03:26:40 5   5.2 11:13:28 2   2.0 04:10:12 3   3.0 02:34:53 6 ( 6.0) 01:25:37 5   5.0  18.2
17 3 165 Inninger Gerhard BSCF Tabasco 26 4 102 02:20:37 4   4.0 03:20:00 6   6.0 11:17:49 3   3.0 04:04:13 4   4.0 02:32:15 8 ( 8.0) 01:18:52 2   2.0  19.0
18 4 205 Kuhlmann Werner SVGH Diamant 3000 SV 4 94 02:22:41 7   7.0 03:19:29 5   5.0 10:59:07 2   2.0 04:24:08 10 (10.0) 02:16:36 2   2.0 01:21:14 4   4.0  20.0
19 4 19 Schwarz Franz SCBC Gib Sea 26 5 105 02:33:32 8 ( 8.0) 03:18:18 2   2.2 10:38:06 1   1.0 04:29:43 8   8.0 02:29:30 2   2.0 01:28:02 7   7.0  20.2
20 5 86 Daxenberger Bernhard SCBC Maxi 4 102 02:38:10 12 (12.0) 03:20:40 7   7.0 10:38:06 1   1.0 04:02:27 3   3.0 02:22:46 3   3.0 01:26:21 7   7.0  21.0
21 3 81 Schreil Klaus SCCF J 80 3 98 02:11:14 1   1.0 03:12:11 4   4.0 14:45:39 8 ( 8.0) 04:19:38 5   5.0 02:28:43 6   6.0 01:23:03 6   6.0  22.0
22 2 598 Grauer Joachim VSAC Toucan 2 92 02:08:30 6   6.0 DNC (50.0) 11:05:59 7   7.0 04:24:38 2   2.0 02:01:57 2   2.0 01:14:45 5   5.0  22.0
23 3 218 Kolbinger Familie SRV Joker 2 92 01:59:57 2   2.0 02:45:30 9   9.0 11:05:15 6   6.0 04:26:10 4   4.0 02:30:37 11 (11.0) 01:13:11 3   3.0  24.0
24 4 439 Bülow Ralf SSCA Dehler 18 6 115 02:59:57 7 ( 7.2) 03:55:57 5   5.6 15:05:30 5   5.0 04:44:55 4   4.6 02:39:57 6   6.0 01:44:21 5   5.4  26.6
25 4 447 Zimmermann Wolfgang SCBC J 80 3 98 02:13:02 3   3.0 03:30:35 9 ( 9.0) 14:49:39 9   9.0 04:12:58 2   2.0 02:40:57 9   9.0 01:21:38 4   4.0  27.0
26 5 555 Beer Thomas SCPC Sonar 5 104 DNC (50.0) 03:22:38 4   4.2 DNF 13  15.0 04:06:57 2   2.0 02:32:39 4   4.0 01:20:27 2   2.0  27.2
27 4 281 Winkler Ernst VSAC Asso 99 2 90 DNC (50.0) 02:41:32 5   5.0 11:00:44 5   5.0 DSQ 9  13.0 02:03:51 3   3.0 01:10:32 2   2.0  28.0
28 4 227 Reiml Jochen DCC Flyer F 20 1 75 02:06:26 7   7.0 02:53:25 3   3.0 06:57:07 4   4.0 DNF 9  12.0 01:52:11 2   2.0 DNC (50.0)  28.0
29 6 488 Lechner Thomas YCU Condor 9 4 98 02:37:25 11 (11.0) 03:18:51 3   3.0 11:29:25 4   4.0 04:21:18 9   9.0 02:27:26 6   6.0 01:29:04 8   8.0  30.0
30 5 592 Rügemer Stephan LYCC Asso 99 2 90 02:02:00 3   3.0 02:47:12 11  11.0 DNC (50.0) 04:27:41 5   5.0 02:19:47 7   7.0 01:14:42 4   4.0  30.0
31 5 283 Zeibig Stephan(ie) SCCF J 80 3 98 02:19:50 7   7.0 03:12:37 5   5.0 15:00:37 11  11.0 DNC (50.0) 02:26:04 5   5.0 01:21:49 5   5.0  33.0
32 5 366 Schilling Sebastian SSCA Hobie Tiger 1 79 02:01:13 5   5.0 DNC (50.0) 12:17:38 6   6.0 05:07:43 5   5.0 02:50:47 10  10.0 01:24:21 7   7.0  33.0
33 6 123 Wimmer Hans-Peter VSAC Esse 850 2 91 02:10:20 7   7.0 02:43:17 7   7.0 06:18:51 3   3.0 DNF 9 (13.0) 02:19:48 8   8.0 01:17:32 9   9.0  34.0
34 7 1 Schmid Hinz CYC one design 2 85 02:02:14 4   4.0 DNC (50.0) 04:59:01 1   1.0 DNF 9  13.0 02:05:15 4   4.0 01:18:38 12  12.0  34.0
35 6 388 Rösler Heinz BSCF J 80 3 98 DNC (50.0) 03:30:51 10  10.0 14:43:01 7   7.0 04:20:53 7   7.0 02:40:47 8   8.0 01:20:54 3   3.0  35.0
36 6 106 Schwarz Christian SCCF Mirinda Coupe 5 108 02:28:07 7   7.0 03:29:51 6   6.2 14:57:19 7   7.0 04:27:44 7   7.0 02:37:45 8   8.0 DNC (50.0)  35.2
37 6 579 Schöniger Roland SSCA Topcat K2 1 85 02:06:52 8   8.0 04:02:40 13 (13.0) 11:29:25 5   5.0 05:14:47 7   7.0 02:39:00 7   7.0 02:00:47 10  10.0  37.0
38 7 190 Keller Uwe YCU Hanse 291 5 104 02:23:19 5   5.0 DNC (50.0) 14:58:27 8   8.0 04:38:59 9   9.0 02:44:53 9   9.0 01:27:11 6   6.0  37.0
39 3 575 Spörer Bernhard Drachen 7 108 DNC (50.0) 03:28:39 8   8.0 14:48:45 5   5.0 DNF 5  11.0 02:37:08 7   7.0 01:21:59 7   7.0  38.0
40 8 10 Haller Helmut SCBC one design 2 85 02:11:49 10  10.0 02:42:52 6   6.0 DNC (50.0) 04:47:39 8   8.0 02:00:42 1   1.0 01:25:20 14  14.0  39.0
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41 9 600 Roeschli Jakob YCG ONYX 2 91 02:15:15 12  12.0 03:10:15 14  14.0 05:55:13 2   2.0 04:28:08 6   6.0 DNC (50.0) 01:15:46 6   6.0  40.0
42 8 535 M. Kern / Bittner G. SCPC Sonar 5 104 02:21:00 4   4.0 DNC (50.0) DNF 13  15.0 04:16:29 5   5.0 02:37:11 7   7.0 DSQ 8   9.0  40.0
43 7 530 Vogl Florian DHH 45er 4 99 02:22:40 6   6.0 03:31:15 11  11.0 15:08:53 12  12.0 04:28:09 13  13.0 DNC (50.0) 01:23:20 5   5.0  47.0
44 4 604 Rahnsch Wolfgang CYC Drachen 7 108 02:26:02 8   8.0 03:28:26 7   7.0 15:07:58 11  11.0 DNF 5  11.0 02:38:26 10  10.0 DNC (50.0)  47.0
45 7 14 Skiebe Klaus YCG Argo 680 3 104 02:38:15 12  12.0 03:38:44 13  13.0 11:31:44 3   3.0 DNC (50.0) 02:42:05 10  10.0 01:28:35 9   9.0  47.0
46 10 122 Mutard Familie YCU Esse 850 SV 2 92 02:20:04 13  13.0 03:24:44 16  16.0 DNC (50.0) 04:25:36 3   3.0 02:15:34 5   5.0 01:18:04 11  11.0  48.0
47 5 609 Paul Björn SSCA 470er 7 103 02:43:30 11  11.0 03:40:46 15 (15.0) 15:46:47 13  13.0 DNF 5  11.0 02:38:20 8   8.0 01:36:05 9   9.0  52.0
48 8 602 Schenk Robert DRS 30er Schäre 4 99 02:35:19 10  10.0 03:39:33 15  15.0 14:40:41 7   7.0 04:19:40 8   8.0 DNC (50.0) 01:30:34 12  12.0  52.0
49 7 479 Schilling Benedikt SSCA Hobie Tiger 1 79 DNF 11  13.0 04:30:30 15 (15.0) 15:40:34 13  13.0 DNF 9  12.0 02:49:33 9   9.0 01:32:05 8   8.0  55.0
50 9 603 Irmscher Christian VSAC Kielboot bepl. 4 100 DNF 13  15.0 03:44:05 17 (17.0) 14:58:30 11  11.0 04:45:15 14  14.0 02:26:45 5   5.0 01:30:49 13  13.0  58.0
51 10 533 Lust Irene YCU Sonderkl. 4 100 DNF 13  15.0 03:35:49 12  12.0 DNC (50.0) 04:24:44 11  11.0 02:39:32 11  11.0 01:29:35 10  10.0  59.0
52 6 21 Thiele Thomas VSAC Soling 7 100 02:29:18 10  10.0 03:43:32 18  18.0 DNC (50.0) DNF 5  11.0 02:42:55 12  12.0 01:26:11 8   8.0  59.0
53 8 171 Frank Thomas CYC Flyer XL mod. 1 75 DNC (50.0) 02:57:07 7   7.0 DNC  50.0 05:08:20 6   6.0 01:52:52 3   3.0 01:12:00 6   6.0  72.0
54 7 231 Huber Christian SRV Dyas 7 103 02:14:48 2   2.0 03:28:49 9   9.0 14:57:40 8   8.0 04:20:43 4   4.0 DNC (50.0) DNC  50.0  73.0
55 8 610 A. Neumann / T. Elfes DHH J 80 3 98 02:14:40 6   6.0 03:17:50 7   7.0 15:03:10 12  12.0 04:17:43 3   3.0 DNC (50.0) DNC  50.0  78.0
56 9 341 Egner Robert SRS Foiler FF 1 74 DNC (50.0) 02:54:53 4   4.0 14:34:30 10  10.0 DNF 9  12.0 DNC  50.0 01:10:47 5   5.0  81.0
57 11 251 Hauptenbuchner Horst SCCF Dynamic 35 4 94 02:22:25 5   5.0 03:39:16 14  14.0 11:50:11 6   6.0 04:27:04 12  12.0 DNC (50.0) DNC  50.0  87.0
58 9 569 Pichotka Hansjörg DHH J 80 3 98 DNC (50.0) 03:46:00 16  16.0 14:30:51 6   6.0 04:27:28 11  11.0 DNC  50.0 01:28:08 8   8.0  91.0
59 10 434 Becker Helmut DHH J 80 3 98 02:20:18 8   8.0 03:36:29 12  12.0 15:04:21 13  13.0 04:21:58 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0  92.0
60 11 433 Dickhoff Henning CYC Esse 750 3 94 02:24:47 11  11.0 03:36:13 11  11.0 DNC (50.0) 04:23:09 10  10.0 DNC  50.0 DNF 11  12.0  94.0
61 11 174 Camerer Dr. Karl CYC Asso 99 2 90 02:10:38 8   8.0 03:27:44 17  17.0 DNC (50.0) DNF 9  13.0 02:20:14 9   9.0 DNC  50.0  97.0
62 12 70 Goeb Harald SRV Toucan SV 2 90 02:22:17 14  14.0 03:31:42 18  18.0 11:28:20 8   8.0 04:30:52 7   7.0 DNC (50.0) DNC  50.0  97.0
63 8 41 Froelich Max SCCF Tempest 7 100 DNC (50.0) 03:21:50 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:26:06 1   1.0 01:19:33 2   2.0 107.0
64 10 161 Spengler Bernt DCC Tornado mod. 1 76 DNC (50.0) 02:56:52 6   6.0 DNC  50.0 04:47:42 3   3.0 02:03:28 6   6.0 DNC  50.0 115.0
65 12 154 Feil Hans SRV Lago 26 3 95 DNF 13  14.0 02:39:53 1   1.0 DNC (50.0) DNC  50.0 02:17:00 2   2.0 DNC  50.0 117.0
66 5 526 Niesner Klaus YCU Delanta 76 6 118 02:55:16 6   6.2 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 02:51:49 8   8.0 01:37:27 4   4.4 118.6
67 11 597 Neuhahn Raphael SRS Flying Phantom 1 72 02:05:28 6   6.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNS 11  12.0 01:05:29 1   1.0 119.0
68 13 61 Gutjahr Rainer CYC UFO 22 3 97 02:23:41 10  10.0 03:13:46 6   6.0 DNC (50.0) DNC  50.0 02:30:21 7   7.0 DNC  50.0 123.0
69 14 613 Lampe Georg DHH J 80 3 98 DNC (50.0) 03:42:03 14  14.0 14:17:15 5   5.0 04:18:08 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 123.0
70 12 96 Stickler Hans FSV Surprise 4 102 DNC (50.0) 03:23:35 8   8.0 14:50:40 10  10.0 04:14:25 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 125.0
71 15 521 Stamm Sebastian DHH J 80 3 98 02:23:40 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 04:20:57 8   8.0 DNC  50.0 01:33:29 10  10.0 127.0
72 9 594 Bauersachs Konrad SRV Tempest 7 100 DNC (50.0) 03:29:11 10  10.0 14:57:10 6   6.0 DNF 5  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 127.0
73 12 507 Neumayer Alexander YCU F 31 1 102 02:00:03 4   4.0 03:31:34 12  12.0 15:16:05 12  12.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 128.0
74 13 459 Dörfler Christian YCU Lacustre 4 98 02:27:25 9   9.0 03:29:06 10  10.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 01:29:09 9   9.0 128.0
75 13 290 Maier Adi SCHC Cat Flyer XL 1 76 DNF 11  13.0 03:00:41 8   8.0 DNC (50.0) 05:24:52 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 129.0
76 10 608 Lindner Stephan SCBC N-10er Rennj. 7 112 02:29:08 9   9.0 03:43:29 17  17.0 DNC (50.0) DNC  50.0 02:30:20 3   3.0 DNC  50.0 129.0
77 14 578 Löffl Michael SSCA Hobie-Cat 16 1 88 03:02:36 10  10.0 04:16:32 14  14.0 15:41:35 14  14.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 138.0
78 13 43 Koch Hans-Jürgen CYC Asso 99 2 90 DNC (50.0) 02:38:42 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:06:54 1   1.0 154.0
79 11 56 Hiltmann Michael CYC 20qm JK 7 104 DNC (50.0) 03:18:01 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:18:34 1   1.0 154.0
80 14 284 Böttger Wolfgang CYC Quartas 2 90 02:06:16 5   5.0 02:37:10 1   1.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 156.0
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81 14 404 Seer Ulli WVF 30er Schäre m.M. 4 101 02:11:55 3   3.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:20:13 3   3.0 156.0
82 15 20 Hessel Dr. Christoph YCU Dehler 32 4 103 DNC (50.0) 03:09:10 1   1.0 DNC  50.0 04:09:03 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 157.0
83 6 518 Lindenthal Gerhard FCAS Etap 21i 6 112 DNC (50.0) 03:39:00 4   4.6 15:16:39 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 160.6
84 15 157 Schwankner Hanns-Chr. SRV F18ht 1 77 DNC (50.0) 03:12:15 10  10.0 06:35:01 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 163.0
85 16 195 Lissewski Dieter VSAC Hunter 707 4 103 02:25:01 8   8.0 03:27:01 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 167.0
86 12 560 Steuerer Thomas LYCC H-Boot 7 106 02:24:25 7   7.0 03:34:34 14  14.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 171.0
87 13 52 Fink Josef CYC H-Boot 7 106 DNC (50.0) 04:05:46 19  19.0 DNC  50.0 04:08:51 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 171.0
88 15 399 Gebauer Dr. Matthias CYC Rommel 33 2 92 DNC (50.0) 02:49:06 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:17:39 10  10.0 172.0
89 16 599 Lutz Peter LYCC Esse 850 2 91 02:10:56 9   9.0 02:57:11 13  13.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 172.0
90 17 438 Schiechtl Manfred CYC Joker 2 92 DNC (50.0) 02:46:54 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:19:28 13  13.0 173.0
91 17 378 Schofenberg Heinz CYC L 95 4 95 DNC (50.0) 03:35:55 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:32:21 14  14.0 177.0
92 18 192 Schmid W./ Saukel K. CYC Melges 24 2 92 DNC (50.0) 04:00:36 20  20.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:17:16 8   8.0 178.0
93 14 53 Trimpl Dr. Gustl SRV Tempest 7 100 DNC (50.0) DNC  50.0 10:47:10 1   1.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 201.0
94 16 617 Mayer-Haßelwanger H. Z-Jolle 3 96 DNC (50.0) DNC  50.0 10:53:14 1   1.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 201.0
95 18 4 Nanninga Meino SCPC Surprise 4 102 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:02:26 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
96 15 472 Harbeck Franz SRV Finn 7 110 DNC (50.0) DNC  50.0 11:00:36 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
97 16 77 Spranger Christian SRV Flyer XL mod. 1 76 DNC (50.0) DNC  50.0 05:52:44 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
98 16 616 Kaiblinger Horst WYC O-Jolle 7 115 DNC (50.0) 03:16:34 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
99 19 76 Fricke Leopold CYC Asso 99 2 90 DNC (50.0) 02:37:26 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
100 17 508 Heintz Karl SCPC H-Boot 7 106 02:16:57 3   3.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
101 7 622 Rucker Renato Delanta 80 6 116 DNC (50.0) DNC  50.0 14:57:48 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
102 18 222 Weinberger Toni WVF Schratz 7 115 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:19:47 3   3.0 203.0
103 9 271 Siebeking Peter YCU Dehler 28 5 109 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:23:00 3   3.0 203.0
104 8 512 Zepnik Peter SCCF Delanta 76 6 116 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:25:16 3   3.0 DNC  50.0 203.0
105 10 93 Mittermaier Konrad SCCF KORON 97 5 107 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:31:32 3   3.0 DNC  50.0 203.0
106 9 238 Weißmüller Maximilian SCBC Int. Folkeb. 6 114 02:21:53 3   3.2 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.2
107 17 601 Wetter Don DHH J 70 3 97 02:13:16 4   4.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 204.0
108 10 487 Saß Bernd Neptun 22 6 122 DNC (50.0) DNC  50.0 15:04:17 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 204.0
109 18 304 Spies Dr. Richard SCCF UFO 22 3 97 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:24:49 4   4.0 DNC  50.0 204.0
110 19 470 Seegy Rudolf SCCF Drachen 7 108 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:30:28 4   4.0 DNC  50.0 204.0
111 20 611 Lienhart Christoph SCHC H-Boot 7 106 02:21:21 5   5.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
112 11 376 Wimmösterer Manfred YCG Hanse 311 neu 5 106 DNC (50.0) DNC  50.0 11:19:58 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
113 21 114 Hopfner Karl-Peter KYK 20er JK 7 103 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:20:58 5   5.0 205.0
114 22 634 Fischer Florian SCHC H-Boot 7 106 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:20:58 5   5.0 205.0
115 23 307 Magg Susi SCCF 20er JK 7 101 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:31:38 5   5.0 DNC  50.0 205.0
116 11 511 Zeier Uwe SCCF Cometino 801 6 111 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:39:13 5   5.0 DNC  50.0 205.0
117 12 606 Bock Raimund YCU Albin Accent 6 111 02:38:32 5   5.2 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.2
118 12 621 Neufang Alexander SCPC Sonar 5 104 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:22:46 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
119 19 626 Rathmann Noel DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:20:39 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
120 13 576 Vogel Wolf Dieter SRV Miranda Feria 5 109 DNC (50.0) DNC  50.0 14:35:03 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldwieser Langstr. Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  80 Teilnehmer : 100 Teilnehmer :  87 Teilnehmer :  72 Teilnehmer :  73 Teilnehmer :  72 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.
121 24 340 Jansco Dr. Paul CYC Drachen 7 108 DNC (50.0) 03:27:24 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
122 14 605 Drschka Sebastian HGS Mälar 22 o.S. 5 108 02:27:11 6   6.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
123 25 607 Schmitt Stefan KV Drachen o.S. 7 110 02:21:33 6   6.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
124 19 209 Weiss Dr. Karl-Heinz CYC L 95 4 95 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:24:47 6   6.0 206.0
125 13 430 Hoch Reinhold SCIW Sunbeam S 22 6 115 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNF 5   6.6 DNC  50.0 DNC  50.0 206.6
126 26 339 Mönig Michael SRV Dyas 7 103 DNC (50.0) DNC  50.0 14:57:16 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
127 17 500 Gaube Richard SRV Tornado St. 1 79 DNC (50.0) DNC  50.0 13:03:12 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
128 14 623 Gruber Christoph VLS Sprinta 70 SV 6 112 DNC (50.0) DNC  50.0 15:33:50 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
129 20 37 Ohin Frithjof CYC Melges 24 2 92 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:17:05 7   7.0 207.0
130 20 503 Raupach Uwe SRV Skippi 650 3 101 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:27:31 7   7.0 207.0
131 15 494 Krüger Fabian BMW Sunbeam 22 6 115 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:43:48 7   7.0 DNC  50.0 207.0
132 20 628 Mittermaier Josef SCCF BB 10 4 98 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:30:01 7   7.0 DNC  50.0 207.0
133 15 216 Bresler Florian YCU Hanse 312 5 105 DNC (50.0) 04:25:52 7   7.2 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.2
134 16 413 Bodler Christian SCPC 42096 6 122 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DSQ 6   7.4 207.4
135 17 100 Klausner Reinhard Sunbeam 27 6 112 DNC (50.0) DNC  50.0 16:12:18 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
136 21 618 Widnaski Peter HGS Lacustre 4 98 DNC (50.0) DNC  50.0 14:43:11 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
137 21 236 Jansen Michela CYC Melges 24 2 92 DNC (50.0) 02:45:02 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
138 21 26 Saemmer Alexander CYC UFO 22 3 97 DNC (50.0) 03:25:05 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
139 18 306 Neumann Horst SCCF Trimaran 1 97 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:45:35 8   8.0 DNC  50.0 208.0
140 16 239 Schwaiger Anton VLS Friendship 26 B 5 110 DNC (50.0) DNC  50.0 15:02:53 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
141 18 624 Kranz Günther CKA Neptun 27 6 116 DNC (50.0) DNC  50.0 16:13:52 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
142 27 625 Siedek Richard H-Boot 7 106 DNC (50.0) DNC  50.0 15:03:01 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
143 19 22 Teicher Christian DCC Foiler FF 1 74 DNC (50.0) 03:07:15 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
144 17 270 Lechner Rudolf YCU H 323 5 106 02:33:51 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
145 20 277 Friedl Helmut SEFS Corsair S750 1 89 02:16:27 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
146 21 633 Nagel Hans-Josef TORC Corsair 31 CC 1 86 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:33:13 9   9.0 209.0
147 28 474 Stockhammer Peter SCCF Schratz 7 115 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:38:24 9   9.0 DNC  50.0 209.0
148 22 632 Gebauer Andreas SCCF First Class 8 4 102 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:34:55 9   9.0 DNC  50.0 209.0
149 29 348 Franke Michael SCC 25qm JK 7 106 DNC (50.0) DNC  50.0 15:04:26 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
150 22 45 Seeberger Sebastian SRV Joker 2 92 DNC (50.0) DNC  50.0 OCS 9  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
151 22 502 Dechant Michael CKA Scholtz 22 R. 3 96 DNC (50.0) DNC  50.0 14:57:36 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
152 18 619 Burkhard Rolf Dehler 28 SV 5 108 DNC (50.0) DNC  50.0 15:07:16 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
153 23 405 Einöder Rudi SCCF Aphrodite 4 98 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:36:00 10  10.0 DNC  50.0 210.0
154 23 627 Ewald Thomas SCCF ESSE 850 2 91 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:24:49 10  10.0 DNC  50.0 210.0
155 19 629 Triwald Roland BSG Sun Odyssey 31 5 105 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:50:12 10  10.0 DNC  50.0 210.0
156 24 129 Dürr Heiner SCC Ultimate 20 4 101 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:30:06 11  11.0 211.0
157 30 631 Brunner Luzia SCCF Chiemo 7 110 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:41:46 11  11.0 DNC  50.0 211.0
158 31 109 Mittermaier Josef SCCF Tempest 7 100 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNF 5  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
159 22 246 Poguntke Klaus SRV Tornado St. 1 79 DNC (50.0) DNC  50.0 14:34:45 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
160 20 46 Winzer Wolfgang Dehler 28 5 108 DNC (50.0) DNC  50.0 15:23:05 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldwieser Langstr. Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  80 Teilnehmer : 100 Teilnehmer :  87 Teilnehmer :  72 Teilnehmer :  73 Teilnehmer :  72 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.
161 32 139 Obermaier Franz CYC H-Boot 7 106 DNC (50.0) 03:30:04 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
162 23 523 Hufnagl Ralf YCSH M 2 1 55 DNC (50.0) 03:30:27 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
163 24 212 Brinke Frank SRV Streamline 2 91 02:11:59 11  11.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
164 33 528 Schilling Wilfried SSCA Aquila HK 7 111 DNC (50.0) DNC  50.0 15:24:57 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
165 21 620 Krieg Benjamin Condor 8 5 110 DNC (50.0) DNC  50.0 15:46:22 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
166 34 612 Trepte Peter CYC H-Boot 7 106 DNC (50.0) 03:32:32 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
167 35 215 Feller Dr. Karl-Heinz CYC H-Boot 7 106 DNC (50.0) 03:33:21 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
168 25 241 Lautenschlager Florian CYC Joker 2 92 DNC (50.0) 03:22:55 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
169 23 615 Luck Erlend DHH J 80 3 98 DNC (50.0) 03:43:31 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
170 24 182 Schütz Erwin WSG Topcat FW 1 93 DNC (50.0) DNC  50.0 DNF 15  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
171 36 232 Höpker Heinrich Laser St. 7 113 DNC (50.0) DNC  50.0 DNF 14  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
172 37 64 Metz Gerald SRV Chiemsee-Plätte 7 132 DNC (50.0) DNC  50.0 DNF 14  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
173 25 343 Binder Wolfgang CYC L95 4 95 DNC (50.0) 03:44:02 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
174 38 614 Huber Manfred CYC Trias 7 100 DNC (50.0) 03:42:46 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
175 26 24 Tripp Bernhard CYC Joker 2 92 DNC (50.0) 03:40:09 19  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 219.0
176 26 243 Vogt Hans jun. CYC L 95 4 95 DNC (50.0) DSQ 18  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 219.0
177 19 630 von Natzmer Hans-Jürgen SCCF Vindö 28 6 118 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 250.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldwieser Langstr. Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  12 Teilnehmer :  15 Teilnehmer :  15 Teilnehmer :  11 Teilnehmer :  11 Teilnehmer :  10 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

3 1 68 Meier F. / Egner Re. DCC C-Class Cat 1 72 01:45:04 1   1.0 02:43:45 1   1.0 14:05:14 9 ( 9.0) 04:30:10 2   2.0 01:42:51 1   1.0 01:08:13 4   4.0   9.0
7 2 342 Braun Dr. Peter SRS Flyer XL mod. 1 76 01:49:03 2   2.0 02:56:43 5 ( 5.0) 05:27:38 1   1.0 04:54:51 4   4.0 01:57:04 4   4.0 01:06:48 2   2.0  13.0
10 3 15 Liese Friedl WVF Hurricane 6.5 1 76 01:56:06 3   3.0 02:52:13 2   2.0 14:05:07 8 ( 8.0) 04:20:00 1   1.0 01:58:02 5   5.0 01:07:04 3   3.0  14.0
28 4 227 Reiml Jochen DCC Flyer F 20 1 75 02:06:26 7   7.0 02:53:25 3   3.0 06:57:07 4   4.0 DNF 9  12.0 01:52:11 2   2.0 DNC (50.0)  28.0
32 5 366 Schilling Sebastian SSCA Hobie Tiger 1 79 02:01:13 5   5.0 DNC (50.0) 12:17:38 6   6.0 05:07:43 5   5.0 02:50:47 10  10.0 01:24:21 7   7.0  33.0
37 6 579 Schöniger Roland SSCA Topcat K2 1 85 02:06:52 8   8.0 04:02:40 13 (13.0) 11:29:25 5   5.0 05:14:47 7   7.0 02:39:00 7   7.0 02:00:47 10  10.0  37.0
49 7 479 Schilling Benedikt SSCA Hobie Tiger 1 79 DNF 11  13.0 04:30:30 15 (15.0) 15:40:34 13  13.0 DNF 9  12.0 02:49:33 9   9.0 01:32:05 8   8.0  55.0
53 8 171 Frank Thomas CYC Flyer XL mod. 1 75 DNC (50.0) 02:57:07 7   7.0 DNC  50.0 05:08:20 6   6.0 01:52:52 3   3.0 01:12:00 6   6.0  72.0
56 9 341 Egner Robert SRS Foiler FF 1 74 DNC (50.0) 02:54:53 4   4.0 14:34:30 10  10.0 DNF 9  12.0 DNC  50.0 01:10:47 5   5.0  81.0
64 10 161 Spengler Bernt DCC Tornado mod. 1 76 DNC (50.0) 02:56:52 6   6.0 DNC  50.0 04:47:42 3   3.0 02:03:28 6   6.0 DNC  50.0 115.0
67 11 597 Neuhahn Raphael SRS Flying Phantom 1 72 02:05:28 6   6.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNS 11  12.0 01:05:29 1   1.0 119.0
73 12 507 Neumayer Alexander YCU F 31 1 102 02:00:03 4   4.0 03:31:34 12  12.0 15:16:05 12  12.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 128.0
75 13 290 Maier Adi SCHC Cat Flyer XL 1 76 DNF 11  13.0 03:00:41 8   8.0 DNC (50.0) 05:24:52 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 129.0
77 14 578 Löffl Michael SSCA Hobie-Cat 16 1 88 03:02:36 10  10.0 04:16:32 14  14.0 15:41:35 14  14.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 138.0
84 15 157 Schwankner Hanns-Chr. SRV F18ht 1 77 DNC (50.0) 03:12:15 10  10.0 06:35:01 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 163.0
97 16 77 Spranger Christian SRV Flyer XL mod. 1 76 DNC (50.0) DNC  50.0 05:52:44 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
127 17 500 Gaube Richard SRV Tornado St. 1 79 DNC (50.0) DNC  50.0 13:03:12 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
139 18 306 Neumann Horst SCCF Trimaran 1 97 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:45:35 8   8.0 DNC  50.0 208.0
143 19 22 Teicher Christian DCC Foiler FF 1 74 DNC (50.0) 03:07:15 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
145 20 277 Friedl Helmut SEFS Corsair S750 1 89 02:16:27 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
146 21 633 Nagel Hans-Josef TORC Corsair 31 CC 1 86 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:33:13 9   9.0 209.0
159 22 246 Poguntke Klaus SRV Tornado St. 1 79 DNC (50.0) DNC  50.0 14:34:45 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
162 23 523 Hufnagl Ralf YCSH M 2 1 55 DNC (50.0) 03:30:27 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
170 24 182 Schütz Erwin WSG Topcat FW 1 93 DNC (50.0) DNC  50.0 DNF 15  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldwieser Langstr. Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  14 Teilnehmer :  20 Teilnehmer :   9 Teilnehmer :  12 Teilnehmer :  11 Teilnehmer :  14 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.
12 1 295 Wernsdörfer Peter BSCF 20er Rennj. 2 92 01:54:14 1   1.0 02:39:09 4   4.0 10:48:46 4   4.0 04:21:37 1   1.0 02:17:09 6   6.0 DNC (50.0)  16.0
22 2 598 Grauer Joachim VSAC Toucan 2 92 02:08:30 6   6.0 DNC (50.0) 11:05:59 7   7.0 04:24:38 2   2.0 02:01:57 2   2.0 01:14:45 5   5.0  22.0
23 3 218 Kolbinger Familie SRV Joker 2 92 01:59:57 2   2.0 02:45:30 9   9.0 11:05:15 6   6.0 04:26:10 4   4.0 02:30:37 11 (11.0) 01:13:11 3   3.0  24.0
27 4 281 Winkler Ernst VSAC Asso 99 2 90 DNC (50.0) 02:41:32 5   5.0 11:00:44 5   5.0 DSQ 9  13.0 02:03:51 3   3.0 01:10:32 2   2.0  28.0
30 5 592 Rügemer Stephan LYCC Asso 99 2 90 02:02:00 3   3.0 02:47:12 11  11.0 DNC (50.0) 04:27:41 5   5.0 02:19:47 7   7.0 01:14:42 4   4.0  30.0
33 6 123 Wimmer Hans-Peter VSAC Esse 850 2 91 02:10:20 7   7.0 02:43:17 7   7.0 06:18:51 3   3.0 DNF 9 (13.0) 02:19:48 8   8.0 01:17:32 9   9.0  34.0
34 7 1 Schmid Hinz CYC one design 2 85 02:02:14 4   4.0 DNC (50.0) 04:59:01 1   1.0 DNF 9  13.0 02:05:15 4   4.0 01:18:38 12  12.0  34.0
40 8 10 Haller Helmut SCBC one design 2 85 02:11:49 10  10.0 02:42:52 6   6.0 DNC (50.0) 04:47:39 8   8.0 02:00:42 1   1.0 01:25:20 14  14.0  39.0
41 9 600 Roeschli Jakob YCG ONYX 2 91 02:15:15 12  12.0 03:10:15 14  14.0 05:55:13 2   2.0 04:28:08 6   6.0 DNC (50.0) 01:15:46 6   6.0  40.0
46 10 122 Mutard Familie YCU Esse 850 SV 2 92 02:20:04 13  13.0 03:24:44 16  16.0 DNC (50.0) 04:25:36 3   3.0 02:15:34 5   5.0 01:18:04 11  11.0  48.0
61 11 174 Camerer Dr. Karl CYC Asso 99 2 90 02:10:38 8   8.0 03:27:44 17  17.0 DNC (50.0) DNF 9  13.0 02:20:14 9   9.0 DNC  50.0  97.0
62 12 70 Goeb Harald SRV Toucan SV 2 90 02:22:17 14  14.0 03:31:42 18  18.0 11:28:20 8   8.0 04:30:52 7   7.0 DNC (50.0) DNC  50.0  97.0
78 13 43 Koch Hans-Jürgen CYC Asso 99 2 90 DNC (50.0) 02:38:42 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:06:54 1   1.0 154.0
80 14 284 Böttger Wolfgang CYC Quartas 2 90 02:06:16 5   5.0 02:37:10 1   1.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 156.0
88 15 399 Gebauer Dr. Matthias CYC Rommel 33 2 92 DNC (50.0) 02:49:06 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:17:39 10  10.0 172.0
89 16 599 Lutz Peter LYCC Esse 850 2 91 02:10:56 9   9.0 02:57:11 13  13.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 172.0
90 17 438 Schiechtl Manfred CYC Joker 2 92 DNC (50.0) 02:46:54 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:19:28 13  13.0 173.0
92 18 192 Schmid W./ Saukel K. CYC Melges 24 2 92 DNC (50.0) 04:00:36 20  20.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:17:16 8   8.0 178.0
99 19 76 Fricke Leopold CYC Asso 99 2 90 DNC (50.0) 02:37:26 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
129 20 37 Ohin Frithjof CYC Melges 24 2 92 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:17:05 7   7.0 207.0
137 21 236 Jansen Michela CYC Melges 24 2 92 DNC (50.0) 02:45:02 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
150 22 45 Seeberger Sebastian SRV Joker 2 92 DNC (50.0) DNC  50.0 OCS 9  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
154 23 627 Ewald Thomas SCCF ESSE 850 2 91 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:24:49 10  10.0 DNC  50.0 210.0
163 24 212 Brinke Frank SRV Streamline 2 91 02:11:59 11  11.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
168 25 241 Lautenschlager Florian CYC Joker 2 92 DNC (50.0) 03:22:55 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
175 26 24 Tripp Bernhard CYC Joker 2 92 DNC (50.0) 03:40:09 19  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 219.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldwieser Langstr. Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  13 Teilnehmer :  16 Teilnehmer :  13 Teilnehmer :  11 Teilnehmer :  10 Teilnehmer :  11 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

5 1 91 Eisheuer Frank SCPC Skippi 650 3 101 02:14:05 5 ( 5.0) 03:05:28 3   3.0 11:25:15 2   2.0 04:04:53 1   1.0 02:21:05 3   3.0 01:17:14 1   1.0  10.0
6 2 221 Buchecker Richard CYC UFO 22 3 97 02:11:21 2   2.0 03:00:23 2   2.0 13:59:04 4   4.0 DNC (50.0) 02:10:39 1   1.0 01:19:08 2   2.0  11.0
21 3 81 Schreil Klaus SCCF J 80 3 98 02:11:14 1   1.0 03:12:11 4   4.0 14:45:39 8 ( 8.0) 04:19:38 5   5.0 02:28:43 6   6.0 01:23:03 6   6.0  22.0
25 4 447 Zimmermann Wolfgang SCBC J 80 3 98 02:13:02 3   3.0 03:30:35 9 ( 9.0) 14:49:39 9   9.0 04:12:58 2   2.0 02:40:57 9   9.0 01:21:38 4   4.0  27.0
31 5 283 Zeibig Stephan(ie) SCCF J 80 3 98 02:19:50 7   7.0 03:12:37 5   5.0 15:00:37 11  11.0 DNC (50.0) 02:26:04 5   5.0 01:21:49 5   5.0  33.0
35 6 388 Rösler Heinz BSCF J 80 3 98 DNC (50.0) 03:30:51 10  10.0 14:43:01 7   7.0 04:20:53 7   7.0 02:40:47 8   8.0 01:20:54 3   3.0  35.0
45 7 14 Skiebe Klaus YCG Argo 680 3 104 02:38:15 12  12.0 03:38:44 13  13.0 11:31:44 3   3.0 DNC (50.0) 02:42:05 10  10.0 01:28:35 9   9.0  47.0
55 8 610 A. Neumann / T. Elfes DHH J 80 3 98 02:14:40 6   6.0 03:17:50 7   7.0 15:03:10 12  12.0 04:17:43 3   3.0 DNC (50.0) DNC  50.0  78.0
58 9 569 Pichotka Hansjörg DHH J 80 3 98 DNC (50.0) 03:46:00 16  16.0 14:30:51 6   6.0 04:27:28 11  11.0 DNC  50.0 01:28:08 8   8.0  91.0
59 10 434 Becker Helmut DHH J 80 3 98 02:20:18 8   8.0 03:36:29 12  12.0 15:04:21 13  13.0 04:21:58 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0  92.0
60 11 433 Dickhoff Henning CYC Esse 750 3 94 02:24:47 11  11.0 03:36:13 11  11.0 DNC (50.0) 04:23:09 10  10.0 DNC  50.0 DNF 11  12.0  94.0
65 12 154 Feil Hans SRV Lago 26 3 95 DNF 13  14.0 02:39:53 1   1.0 DNC (50.0) DNC  50.0 02:17:00 2   2.0 DNC  50.0 117.0
68 13 61 Gutjahr Rainer CYC UFO 22 3 97 02:23:41 10  10.0 03:13:46 6   6.0 DNC (50.0) DNC  50.0 02:30:21 7   7.0 DNC  50.0 123.0
69 14 613 Lampe Georg DHH J 80 3 98 DNC (50.0) 03:42:03 14  14.0 14:17:15 5   5.0 04:18:08 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 123.0
71 15 521 Stamm Sebastian DHH J 80 3 98 02:23:40 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 04:20:57 8   8.0 DNC  50.0 01:33:29 10  10.0 127.0
94 16 617 Mayer-Haßelwanger H. Z-Jolle 3 96 DNC (50.0) DNC  50.0 10:53:14 1   1.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 201.0
107 17 601 Wetter Don DHH J 70 3 97 02:13:16 4   4.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 204.0
109 18 304 Spies Dr. Richard SCCF UFO 22 3 97 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:24:49 4   4.0 DNC  50.0 204.0
119 19 626 Rathmann Noel DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:20:39 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
130 20 503 Raupach Uwe SRV Skippi 650 3 101 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:27:31 7   7.0 207.0
138 21 26 Saemmer Alexander CYC UFO 22 3 97 DNC (50.0) 03:25:05 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
151 22 502 Dechant Michael CKA Scholtz 22 R. 3 96 DNC (50.0) DNC  50.0 14:57:36 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
169 23 615 Luck Erlend DHH J 80 3 98 DNC (50.0) 03:43:31 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldwieser Langstr. Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  14 Teilnehmer :  18 Teilnehmer :  12 Teilnehmer :  14 Teilnehmer :  11 Teilnehmer :  14 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

8 1 9 Buchner Richard SCIW Bav.34 speed 4 100 02:10:25 2   2.0 03:10:48 2   2.0 11:36:20 5 ( 5.0) 04:07:55 5   5.0 02:23:47 4   4.0 01:17:14 1   1.0  14.0
13 2 176 Resch Josef CYC Saffier SE-33 4 102 02:09:13 1   1.0 03:18:59 4   4.0 14:49:07 9   9.0 03:58:32 1   1.0 02:11:34 1   1.0 DNC (50.0)  16.0
17 3 165 Inninger Gerhard BSCF Tabasco 26 4 102 02:20:37 4   4.0 03:20:00 6   6.0 11:17:49 3   3.0 04:04:13 4   4.0 02:32:15 8 ( 8.0) 01:18:52 2   2.0  19.0
18 4 205 Kuhlmann Werner SVGH Diamant 3000 SV 4 94 02:22:41 7   7.0 03:19:29 5   5.0 10:59:07 2   2.0 04:24:08 10 (10.0) 02:16:36 2   2.0 01:21:14 4   4.0  20.0
20 5 86 Daxenberger Bernhard SCBC Maxi 4 102 02:38:10 12 (12.0) 03:20:40 7   7.0 10:38:06 1   1.0 04:02:27 3   3.0 02:22:46 3   3.0 01:26:21 7   7.0  21.0
29 6 488 Lechner Thomas YCU Condor 9 4 98 02:37:25 11 (11.0) 03:18:51 3   3.0 11:29:25 4   4.0 04:21:18 9   9.0 02:27:26 6   6.0 01:29:04 8   8.0  30.0
43 7 530 Vogl Florian DHH 45er 4 99 02:22:40 6   6.0 03:31:15 11  11.0 15:08:53 12  12.0 04:28:09 13  13.0 DNC (50.0) 01:23:20 5   5.0  47.0
48 8 602 Schenk Robert DRS 30er Schäre 4 99 02:35:19 10  10.0 03:39:33 15  15.0 14:40:41 7   7.0 04:19:40 8   8.0 DNC (50.0) 01:30:34 12  12.0  52.0
50 9 603 Irmscher Christian VSAC Kielboot bepl. 4 100 DNF 13  15.0 03:44:05 17 (17.0) 14:58:30 11  11.0 04:45:15 14  14.0 02:26:45 5   5.0 01:30:49 13  13.0  58.0
51 10 533 Lust Irene YCU Sonderkl. 4 100 DNF 13  15.0 03:35:49 12  12.0 DNC (50.0) 04:24:44 11  11.0 02:39:32 11  11.0 01:29:35 10  10.0  59.0
57 11 251 Hauptenbuchner Horst SCCF Dynamic 35 4 94 02:22:25 5   5.0 03:39:16 14  14.0 11:50:11 6   6.0 04:27:04 12  12.0 DNC (50.0) DNC  50.0  87.0
70 12 96 Stickler Hans FSV Surprise 4 102 DNC (50.0) 03:23:35 8   8.0 14:50:40 10  10.0 04:14:25 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 125.0
74 13 459 Dörfler Christian YCU Lacustre 4 98 02:27:25 9   9.0 03:29:06 10  10.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 01:29:09 9   9.0 128.0
81 14 404 Seer Ulli WVF 30er Schäre m.M. 4 101 02:11:55 3   3.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:20:13 3   3.0 156.0
82 15 20 Hessel Dr. Christoph YCU Dehler 32 4 103 DNC (50.0) 03:09:10 1   1.0 DNC  50.0 04:09:03 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 157.0
85 16 195 Lissewski Dieter VSAC Hunter 707 4 103 02:25:01 8   8.0 03:27:01 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 167.0
91 17 378 Schofenberg Heinz CYC L 95 4 95 DNC (50.0) 03:35:55 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:32:21 14  14.0 177.0
95 18 4 Nanninga Meino SCPC Surprise 4 102 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:02:26 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
124 19 209 Weiss Dr. Karl-Heinz CYC L 95 4 95 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:24:47 6   6.0 206.0
132 20 628 Mittermaier Josef SCCF BB 10 4 98 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:30:01 7   7.0 DNC  50.0 207.0
136 21 618 Widnaski Peter HGS Lacustre 4 98 DNC (50.0) DNC  50.0 14:43:11 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
148 22 632 Gebauer Andreas SCCF First Class 8 4 102 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:34:55 9   9.0 DNC  50.0 209.0
153 23 405 Einöder Rudi SCCF Aphrodite 4 98 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:36:00 10  10.0 DNC  50.0 210.0
156 24 129 Dürr Heiner SCC Ultimate 20 4 101 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:30:06 11  11.0 211.0
173 25 343 Binder Wolfgang CYC L95 4 95 DNC (50.0) 03:44:02 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
176 26 243 Vogt Hans jun. CYC L 95 4 95 DNC (50.0) DSQ 18  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 219.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldwieser Langstr. Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :   9 Teilnehmer :   7 Teilnehmer :  14 Teilnehmer :   9 Teilnehmer :  10 Teilnehmer :   8 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

1 1 346 Bandtlow Hannes SRV 5.5 M R 5 106 02:10:12 1   1.0 03:12:56 1   1.2 11:14:56 3 ( 3.0) 03:56:52 1   1.0 02:27:05 1   1.0 01:16:25 1   1.0   5.2
14 2 79 Eisenlohr Dr. Sybille CYC 22er Schäre 5 105 02:18:07 2   2.0 03:21:34 3   3.2 11:17:37 4   4.0 04:15:22 4   4.0 02:33:56 5 ( 5.0) 01:25:13 4   4.0  17.2
16 3 217 Erritz Jürgen SCBC 806er SV 5 104 02:20:16 3   3.0 03:26:40 5   5.2 11:13:28 2   2.0 04:10:12 3   3.0 02:34:53 6 ( 6.0) 01:25:37 5   5.0  18.2
19 4 19 Schwarz Franz SCBC Gib Sea 26 5 105 02:33:32 8 ( 8.0) 03:18:18 2   2.2 10:38:06 1   1.0 04:29:43 8   8.0 02:29:30 2   2.0 01:28:02 7   7.0  20.2
26 5 555 Beer Thomas SCPC Sonar 5 104 DNC (50.0) 03:22:38 4   4.2 DNF 13  15.0 04:06:57 2   2.0 02:32:39 4   4.0 01:20:27 2   2.0  27.2
36 6 106 Schwarz Christian SCCF Mirinda Coupe 5 108 02:28:07 7   7.0 03:29:51 6   6.2 14:57:19 7   7.0 04:27:44 7   7.0 02:37:45 8   8.0 DNC (50.0)  35.2
38 7 190 Keller Uwe YCU Hanse 291 5 104 02:23:19 5   5.0 DNC (50.0) 14:58:27 8   8.0 04:38:59 9   9.0 02:44:53 9   9.0 01:27:11 6   6.0  37.0
42 8 535 M. Kern / Bittner G. SCPC Sonar 5 104 02:21:00 4   4.0 DNC (50.0) DNF 13  15.0 04:16:29 5   5.0 02:37:11 7   7.0 DSQ 8   9.0  40.0
103 9 271 Siebeking Peter YCU Dehler 28 5 109 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:23:00 3   3.0 203.0
105 10 93 Mittermaier Konrad SCCF KORON 97 5 107 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:31:32 3   3.0 DNC  50.0 203.0
112 11 376 Wimmösterer Manfred YCG Hanse 311 neu 5 106 DNC (50.0) DNC  50.0 11:19:58 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
118 12 621 Neufang Alexander SCPC Sonar 5 104 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:22:46 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
120 13 576 Vogel Wolf Dieter SRV Miranda Feria 5 109 DNC (50.0) DNC  50.0 14:35:03 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
122 14 605 Drschka Sebastian HGS Mälar 22 o.S. 5 108 02:27:11 6   6.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
133 15 216 Bresler Florian YCU Hanse 312 5 105 DNC (50.0) 04:25:52 7   7.2 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.2
140 16 239 Schwaiger Anton VLS Friendship 26 B 5 110 DNC (50.0) DNC  50.0 15:02:53 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
144 17 270 Lechner Rudolf YCU H 323 5 106 02:33:51 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
152 18 619 Burkhard Rolf Dehler 28 SV 5 108 DNC (50.0) DNC  50.0 15:07:16 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
155 19 629 Triwald Roland BSG Sun Odyssey 31 5 105 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:50:12 10  10.0 DNC  50.0 210.0
160 20 46 Winzer Wolfgang Dehler 28 5 108 DNC (50.0) DNC  50.0 15:23:05 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
165 21 620 Krieg Benjamin Condor 8 5 110 DNC (50.0) DNC  50.0 15:46:22 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldwieser Langstr. Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :   7 Teilnehmer :   5 Teilnehmer :   9 Teilnehmer :   5 Teilnehmer :   8 Teilnehmer :   6 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

2 1 431 Wittenberg Olaf LYCC Friendship 25 6 114 02:14:08 1   1.2 03:13:09 2   2.6 14:42:30 1   1.0 03:59:25 1   1.6 02:19:09 1   1.0 01:24:24 3 ( 3.4)   7.4
4 2 170 Ph. Lessig / H. Haasner WVG Condor 7 SV 6 122 02:17:52 2   2.2 03:05:26 1   1.6 14:49:40 2   2.0 04:07:05 2 ( 2.6) 02:25:11 2   2.0 01:21:03 1   1.4   9.2
15 3 372 Hofer Bernard YCU First 211 6 115 02:23:52 4   4.2 03:15:48 3   3.6 DNC (50.0) 04:35:32 3   3.6 02:27:26 4   4.0 01:23:39 2   2.4  17.8
24 4 439 Bülow Ralf SSCA Dehler 18 6 115 02:59:57 7 ( 7.2) 03:55:57 5   5.6 15:05:30 5   5.0 04:44:55 4   4.6 02:39:57 6   6.0 01:44:21 5   5.4  26.6
66 5 526 Niesner Klaus YCU Delanta 76 6 118 02:55:16 6   6.2 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 02:51:49 8   8.0 01:37:27 4   4.4 118.6
83 6 518 Lindenthal Gerhard FCAS Etap 21i 6 112 DNC (50.0) 03:39:00 4   4.6 15:16:39 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 160.6
101 7 622 Rucker Renato Delanta 80 6 116 DNC (50.0) DNC  50.0 14:57:48 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
104 8 512 Zepnik Peter SCCF Delanta 76 6 116 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:25:16 3   3.0 DNC  50.0 203.0
106 9 238 Weißmüller Maximilian SCBC Int. Folkeb. 6 114 02:21:53 3   3.2 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.2
108 10 487 Saß Bernd Neptun 22 6 122 DNC (50.0) DNC  50.0 15:04:17 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 204.0
116 11 511 Zeier Uwe SCCF Cometino 801 6 111 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:39:13 5   5.0 DNC  50.0 205.0
117 12 606 Bock Raimund YCU Albin Accent 6 111 02:38:32 5   5.2 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.2
125 13 430 Hoch Reinhold SCIW Sunbeam S 22 6 115 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNF 5   6.6 DNC  50.0 DNC  50.0 206.6
128 14 623 Gruber Christoph VLS Sprinta 70 SV 6 112 DNC (50.0) DNC  50.0 15:33:50 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
131 15 494 Krüger Fabian BMW Sunbeam 22 6 115 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:43:48 7   7.0 DNC  50.0 207.0
134 16 413 Bodler Christian SCPC 42096 6 122 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DSQ 6   7.4 207.4
135 17 100 Klausner Reinhard Sunbeam 27 6 112 DNC (50.0) DNC  50.0 16:12:18 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
141 18 624 Kranz Günther CKA Neptun 27 6 116 DNC (50.0) DNC  50.0 16:13:52 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
177 19 630 von Natzmer Hans-Jürgen SCCF Vindö 28 6 118 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 250.0

Prien, am 23.08.2015 um 12:35:09 Agathon 2015
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldwieser Langstr. Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  11 Teilnehmer :  19 Teilnehmer :  15 Teilnehmer :  10 Teilnehmer :  12 Teilnehmer :   9 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

9 1 522 vom Berge Thomas CYC H-Boot 7 106 02:17:44 4   4.0 03:15:55 1   1.0 11:10:13 4   4.0 04:02:49 1   1.0 02:33:12 6 ( 6.0) 01:20:28 4   4.0  14.0
11 2 276 Wachs Dieter SRV Tempest 7 100 02:13:01 1   1.0 03:24:10 5   5.0 11:01:50 3   3.0 04:17:08 3   3.0 02:26:07 2   2.0 DNC (50.0)  14.0
39 3 575 Spörer Bernhard Drachen 7 108 DNC (50.0) 03:28:39 8   8.0 14:48:45 5   5.0 DNF 5  11.0 02:37:08 7   7.0 01:21:59 7   7.0  38.0
44 4 604 Rahnsch Wolfgang CYC Drachen 7 108 02:26:02 8   8.0 03:28:26 7   7.0 15:07:58 11  11.0 DNF 5  11.0 02:38:26 10  10.0 DNC (50.0)  47.0
47 5 609 Paul Björn SSCA 470er 7 103 02:43:30 11  11.0 03:40:46 15 (15.0) 15:46:47 13  13.0 DNF 5  11.0 02:38:20 8   8.0 01:36:05 9   9.0  52.0
52 6 21 Thiele Thomas VSAC Soling 7 100 02:29:18 10  10.0 03:43:32 18  18.0 DNC (50.0) DNF 5  11.0 02:42:55 12  12.0 01:26:11 8   8.0  59.0
54 7 231 Huber Christian SRV Dyas 7 103 02:14:48 2   2.0 03:28:49 9   9.0 14:57:40 8   8.0 04:20:43 4   4.0 DNC (50.0) DNC  50.0  73.0
63 8 41 Froelich Max SCCF Tempest 7 100 DNC (50.0) 03:21:50 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:26:06 1   1.0 01:19:33 2   2.0 107.0
72 9 594 Bauersachs Konrad SRV Tempest 7 100 DNC (50.0) 03:29:11 10  10.0 14:57:10 6   6.0 DNF 5  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 127.0
76 10 608 Lindner Stephan SCBC N-10er Rennj. 7 112 02:29:08 9   9.0 03:43:29 17  17.0 DNC (50.0) DNC  50.0 02:30:20 3   3.0 DNC  50.0 129.0
79 11 56 Hiltmann Michael CYC 20qm JK 7 104 DNC (50.0) 03:18:01 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:18:34 1   1.0 154.0
86 12 560 Steuerer Thomas LYCC H-Boot 7 106 02:24:25 7   7.0 03:34:34 14  14.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 171.0
87 13 52 Fink Josef CYC H-Boot 7 106 DNC (50.0) 04:05:46 19  19.0 DNC  50.0 04:08:51 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 171.0
93 14 53 Trimpl Dr. Gustl SRV Tempest 7 100 DNC (50.0) DNC  50.0 10:47:10 1   1.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 201.0
96 15 472 Harbeck Franz SRV Finn 7 110 DNC (50.0) DNC  50.0 11:00:36 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
98 16 616 Kaiblinger Horst WYC O-Jolle 7 115 DNC (50.0) 03:16:34 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
100 17 508 Heintz Karl SCPC H-Boot 7 106 02:16:57 3   3.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
102 18 222 Weinberger Toni WVF Schratz 7 115 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:19:47 3   3.0 203.0
110 19 470 Seegy Rudolf SCCF Drachen 7 108 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:30:28 4   4.0 DNC  50.0 204.0
111 20 611 Lienhart Christoph SCHC H-Boot 7 106 02:21:21 5   5.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
113 21 114 Hopfner Karl-Peter KYK 20er JK 7 103 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:20:58 5   5.0 205.0
114 22 634 Fischer Florian SCHC H-Boot 7 106 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:20:58 5   5.0 205.0
115 23 307 Magg Susi SCCF 20er JK 7 101 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:31:38 5   5.0 DNC  50.0 205.0
121 24 340 Jansco Dr. Paul CYC Drachen 7 108 DNC (50.0) 03:27:24 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
123 25 607 Schmitt Stefan KV Drachen o.S. 7 110 02:21:33 6   6.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
126 26 339 Mönig Michael SRV Dyas 7 103 DNC (50.0) DNC  50.0 14:57:16 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
142 27 625 Siedek Richard H-Boot 7 106 DNC (50.0) DNC  50.0 15:03:01 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
147 28 474 Stockhammer Peter SCCF Schratz 7 115 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:38:24 9   9.0 DNC  50.0 209.0
149 29 348 Franke Michael SCC 25qm JK 7 106 DNC (50.0) DNC  50.0 15:04:26 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
157 30 631 Brunner Luzia SCCF Chiemo 7 110 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:41:46 11  11.0 DNC  50.0 211.0
158 31 109 Mittermaier Josef SCCF Tempest 7 100 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNF 5  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
161 32 139 Obermaier Franz CYC H-Boot 7 106 DNC (50.0) 03:30:04 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
164 33 528 Schilling Wilfried SSCA Aquila HK 7 111 DNC (50.0) DNC  50.0 15:24:57 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
166 34 612 Trepte Peter CYC H-Boot 7 106 DNC (50.0) 03:32:32 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
167 35 215 Feller Dr. Karl-Heinz CYC H-Boot 7 106 DNC (50.0) 03:33:21 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
171 36 232 Höpker Heinrich Laser St. 7 113 DNC (50.0) DNC  50.0 DNF 14  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
172 37 64 Metz Gerald SRV Chiemsee-Plätte 7 132 DNC (50.0) DNC  50.0 DNF 14  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
174 38 614 Huber Manfred CYC Trias 7 100 DNC (50.0) 03:42:46 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0

Prien, am 23.08.2015 um 12:35:09 Agathon 2015



CHIEMSEE-MEISTERSCHAFT 2015 Sonderwertung J 80 Seite 13

YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldwieser Langstr. Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :   6 Teilnehmer :   9 Teilnehmer :   8 Teilnehmer :   9 Teilnehmer :   4 Teilnehmer :   6 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. J 80 Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.
21 1 81 Schreil Klaus SCCF J 80 3 98 02:11:14 1   1.0 03:12:11 1   1.0 14:45:39 4 ( 4.0) 04:19:38 4   4.0 02:28:43 2   2.0 01:23:03 4   4.0  16.0
25 2 447 Zimmermann Wolfgang SCBC J 80 3 98 02:13:02 2   2.0 03:30:35 4   4.0 14:49:39 5 ( 5.0) 04:12:58 1   1.0 02:40:57 4   4.0 01:21:38 2   2.0  18.0
31 3 283 Zeibig Stephan(ie) SCCF J 80 3 98 02:19:50 4   4.0 03:12:37 2   2.0 15:00:37 6   6.0 DNC (50.0) 02:26:04 1   1.0 01:21:49 3   3.0  66.0
35 4 388 Rösler Heinz BSCF J 80 3 98 DNC (50.0) 03:30:51 5   5.0 14:43:01 3   3.0 04:20:53 6   6.0 02:40:47 3   3.0 01:20:54 1   1.0  68.0
55 5 610 A. Neumann / T. Elfes DHH J 80 3 98 02:14:40 3   3.0 03:17:50 3   3.0 15:03:10 7   7.0 04:17:43 2   2.0 DNC (50.0) DNC  50.0 115.0
58 6 569 Pichotka Hansjörg DHH J 80 3 98 DNC (50.0) 03:46:00 9   9.0 14:30:51 2   2.0 04:27:28 9   9.0 DNC  50.0 01:28:08 5   5.0 125.0
59 7 434 Becker Helmut DHH J 80 3 98 02:20:18 5   5.0 03:36:29 6   6.0 15:04:21 8   8.0 04:21:58 8   8.0 DNC (50.0) DNC  50.0 127.0
69 8 613 Lampe Georg DHH J 80 3 98 DNC (50.0) 03:42:03 7   7.0 14:17:15 1   1.0 04:18:08 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 161.0
71 9 521 Stamm Sebastian DHH J 80 3 98 02:23:40 6   6.0 DNC (50.0) DNC  50.0 04:20:57 7   7.0 DNC  50.0 01:33:29 6   6.0 169.0
119 10 626 Rathmann Noel DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:20:39 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 255.0
169 11 615 Luck Erlend DHH J 80 3 98 DNC (50.0) 03:43:31 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 258.0

Prien, am 23.08.2015 um 12:35:10 Agathon 2015
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldwieser Langstr. Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  11 Teilnehmer :   9 Teilnehmer :   7 Teilnehmer :   8 Teilnehmer :   6 Teilnehmer :   8 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. CCC Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

1 1 346 Bandtlow Hannes SRV 5.5 M R 5 106 02:10:12 1   1.0 03:12:56 1   1.0 11:14:56 1   1.0 03:56:52 1   1.0 02:27:05 2 ( 2.0) 01:16:25 1   1.0   7.0
14 2 79 Eisenlohr Dr. Sybille CYC 22er Schäre 5 105 02:18:07 3   3.0 03:21:34 2   2.0 11:17:37 2   2.0 04:15:22 2   2.0 02:33:56 3   3.0 01:25:13 5 ( 5.0)  17.0
50 3 603 Irmscher Christian VSAC Kielboot bepl. 4 100 DNF 10 (12.0) 03:44:05 9   9.0 14:58:30 5   5.0 04:45:15 6   6.0 02:26:45 1   1.0 01:30:49 8   8.0  41.0
39 4 575 Spörer Bernhard Drachen 7 108 DNC (50.0) 03:28:39 5   5.0 14:48:45 4   4.0 DNF 7   9.0 02:37:08 4   4.0 01:21:59 3   3.0  75.0
43 5 530 Vogl Florian DHH 45er 4 99 02:22:40 6   6.0 03:31:15 6   6.0 15:08:53 7   7.0 04:28:09 5   5.0 DNC (50.0) 01:23:20 4   4.0  78.0
48 6 602 Schenk Robert DRS 30er Schäre 4 99 02:35:19 9   9.0 03:39:33 8   8.0 14:40:41 3   3.0 04:19:40 3   3.0 DNC (50.0) 01:30:34 7   7.0  80.0
44 7 604 Rahnsch Wolfgang CYC Drachen 7 108 02:26:02 7   7.0 03:28:26 4   4.0 15:07:58 6   6.0 DNF 7   9.0 02:38:26 5   5.0 DNC (50.0)  81.0
51 8 533 Lust Irene YCU Sonderkl. 4 100 DNF 10  12.0 03:35:49 7   7.0 DNC (50.0) 04:24:44 4   4.0 02:39:32 6   6.0 01:29:35 6   6.0  85.0
81 9 404 Seer Ulli WVF 30er Schäre m.M. 4 101 02:11:55 2   2.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:20:13 2   2.0 204.0
121 10 340 Jansco Dr. Paul CYC Drachen 7 108 DNC (50.0) 03:27:24 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 253.0
123 11 607 Schmitt Stefan KV Drachen o.S. 7 110 02:21:33 4   4.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 254.0
106 12 238 Weißmüller Maximilian SCBC Int. Folkeb. 6 114 02:21:53 5   5.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 255.0
122 13 605 Drschka Sebastian HGS Mälar 22 o.S. 5 108 02:27:11 8   8.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 258.0

Prien, am 23.08.2015 um 12:35:10 Agathon 2015
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldwieser Langstr. Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  80 Teilnehmer : 100 Teilnehmer :  87 Teilnehmer :  72 Teilnehmer :  73 Teilnehmer :  72 Teilnehmer :    Pkt.
 i.G. GP Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.

3 1 68 Meier F. / Egner Re. DCC C-Class Cat 1 72 01:15:38 1 10 01:57:54 2 9 10:08:34 03:14:31 1 10 01:14:03 1 10 00:49:06 2 9 48
7 2 342 Braun Dr. Peter SRS Flyer XL mod. 1 76 01:22:52 2 9 02:14:18 7 4 04:09:00 1 10 03:44:05 4 7 01:28:58 4 7 00:50:46 3 8 45
10 3 15 Liese Friedl WVF Hurricane 6.5 1 76 01:28:14 3 8 02:10:53 5 6 10:42:17 03:17:36 2 9 01:29:42 5 6 00:50:58 4 7 36
28 4 227 Reiml Jochen DCC Flyer F 20 1 75 01:34:49 5 6 02:10:03 4 7 05:12:50 5 6 DNF 01:24:08 2 9 DNC 28
53 5 171 Frank Thomas CYC Flyer XL mod. 1 75 DNC 02:12:50 6 5 DNC 03:51:15 5 6 01:24:39 3 8 00:54:00 6 5 24
34 6 1 Schmid Hinz CYC one design 2 85 01:43:53 7 4 DNC 04:14:09 2 9 DNF 01:46:27 8 3 01:06:50 10 1 17
67 7 597 Neuhahn Raphael SRS Flying Phantom 1 72 01:30:20 4 7 DNC DNC DNC DNS 00:47:08 1 10 17
64 8 161 Spengler Bernt DCC Tornado mod. 1 76 DNC 02:14:25 8 3 DNC 03:38:39 3 8 01:33:50 6 5 DNC 16
56 9 341 Egner Robert SRS Foiler FF 1 74 DNC 02:09:24 3 8 10:47:07 DNF DNC 00:52:22 5 6 14
32 10 366 Schilling Sebastian SSCA Hobie Tiger 1 79 01:35:45 6 5 DNC 09:42:43 8 3 04:03:05 8 3 02:14:55 01:06:38 9 2 13
162 11 523 Hufnagl Ralf YCSH M 2 1 55 DNC 01:55:44 1 10 DNC DNC DNC DNC 10
12 12 295 Wernsdörfer Peter BSCF 20er Rennj. 2 92 01:45:05 8 3 02:26:25 09:56:51 04:00:41 6 5 02:06:10 DNC 8
97 13 77 Spranger Christian SRV Flyer XL mod. 1 76 DNC DNC 04:28:04 3 8 DNC DNC DNC 8
84 14 157 Schwankner Hanns-Chr. SRV F18ht 1 77 DNC 02:28:01 05:04:09 4 7 DNC DNC DNC 7
27 15 281 Winkler Ernst VSAC Asso 99 2 90 DNC 02:25:22 09:54:39 10 1 DSQ 01:51:27 9 2 01:03:28 8 3 6
40 16 10 Haller Helmut SCBC one design 2 85 01:52:02 02:18:26 10 1 DNC 04:04:30 01:42:35 7 4 01:12:32 5
30 17 592 Rügemer Stephan LYCC Asso 99 2 90 01:49:47 10 1 02:30:28 DNC 04:00:54 7 4 02:05:48 01:07:13 5
41 18 600 Roeschli Jakob YCG ONYX 2 91 02:03:04 02:53:07 05:23:14 6 5 04:04:00 DNC 01:08:56 5
33 19 123 Wimmer Hans-Peter VSAC Esse 850 2 91 01:58:36 02:28:35 05:44:45 7 4 DNF 02:07:13 01:10:33 4
78 20 43 Koch Hans-Jürgen CYC Asso 99 2 90 DNC 02:22:49 DNC DNC DNC 01:00:12 7 4 4
37 21 579 Schöniger Roland SSCA Topcat K2 1 85 01:47:50 9 2 03:26:16 09:46:00 9 2 04:27:33 02:15:09 01:42:39 4
13 22 176 Resch Josef CYC Saffier SE-33 4 102 02:11:48 03:22:57 15:06:53 04:03:18 9 2 02:14:11 DNC 2
75 23 290 Maier Adi SCHC Cat Flyer XL 1 76 DNF 02:17:19 9 2 DNC 04:06:53 DNC DNC 2
22 24 598 Grauer Joachim VSAC Toucan 2 92 01:58:13 DNC 10:12:42 04:03:27 10 1 01:52:11 10 1 01:08:46 2

Wertungssystem, geändert am 19.08.2012: 
die Ränge 1 bis 10 des Zieleinlaufes erhalten 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2 und 1 Punkt(e)

Prien, am 23.08.2015 um 12:35:12 Agathon 2015



CHIEMSEE-MEISTERSCHAFT 2015 CLUBWERTUNGEN Seite 16

Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldwieser Langstr. Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn
Clubwertung Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer
  1. Platz : CYC   :   92.2 Punkte CYC 10 Boote CYC 29 Boote SRV 16 Boote CYC 9 Boote SCCF 17 Boote CYC 14 Boote

  2. Platz : SCBC  :  125.4 Punkte YCU 10 Boote SRV 8 Boote SSCA 7 Boote DHH 7 Boote CYC 9 Boote YCU 8 Boote

  3. Platz : YCU   :  191.8 Punkte SCBC 7 Boote YCU 8 Boote CYC 6 Boote SRV 6 Boote SCBC 6 Boote SCBC 5 Boote

  4. Platz : VSAC  :  201.0 Punkte SRV 7 Boote DHH 6 Boote DHH 5 Boote YCU 6 Boote YCU 6 Boote SSCA 5 Boote

  5. Platz : SSCA  :  203.6 Punkte SSCA 6 Boote SCBC 6 Boote SCBC 4 Boote SCBC 5 Boote SSCA 5 Boote VSAC 5 Boote

  6. Platz : SRV   :  213.2 Punkte DHH 5 Boote SCCF 5 Boote SCCF 4 Boote SCPC 5 Boote VSAC 5 Boote SCPC 4 Boote

  7. Platz : SCCF  :  284.2 Punkte VSAC 5 Boote SSCA 5 Boote VSAC 4 Boote SSCA 5 Boote SRV 4 Boote DHH 3 Boote

  8. Platz : DHH   :  431.0 Punkte LYCC 4 Boote VSAC 5 Boote BSCF 3 Boote VSAC 5 Boote BSCF 3 Boote SCCF 3 Boote

  9. Platz : SCPC  :  482.2 Punkte SCCF 4 Boote DCC 4 Boote SCPC 3 Boote SCCF 4 Boote DCC 3 Boote SRS 3 Boote

10. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung SCPC 3 Boote LYCC 4 Boote YCG 3 Boote BSCF 3 Boote SCPC 3 Boote SRV 3 Boote

11. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung BSCF 2 Boote BSCF 3 Boote YCU 3 Boote DCC 3 Boote LYCC 2 Boote WVF 3 Boote

12. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung DCC 2 Boote SCPC 2 Boote DCC 2 Boote LYCC 2 Boote SRS 2 Boote BSCF 2 Boote

13. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung SRS 2 Boote SRS 2 Boote SRS 2 Boote SRS 2 Boote WVF 1 Boot LYCC 2 Boote

14. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung WVF 2 Boote YCG 2 Boote LYCC 1 Boot WVF 1 Boot YCG 1 Boot YCG 2 Boote

15. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung YCG 2 Boote WVF 1 Boot WVF 1 Boot YCG 1 Boot DCC 1 Boot

Prien, am 23.08.2015 um 12:35:12 Agathon 2015


